
    COMUNE DI PALLANZENO 

 

  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

n. 1 del 19 febbraio 2021 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA DI € 200,00 + IVA PER N. 100 RACCOGLITORI PER GLI UFFICI – AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA 

FORNITURA ALLA DITTA “TUTTO PER L’UFFICIO SRL” CON SEDE LEGALE IN VIA XXXX-  DOMODOSSOLA, P.S. 12345678 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dato atto che con deliberazione del Sindaco n. x del (data) veniva affidato al sottoscritto xxxxx l’incarico di Responsabile del 

servizio xxx 

Premesso che si è resa necessaria l’acquisizione di n. 100 raccoglitori per gli uffici comunali; 

Vista la proposta presentata dalla ditta TUTTO PER L’UFFICIO SRL, con sede legale in via xxx- Domodossola, P.I. 12345678 di € 

200,00 + IVA  

Visto l’art. 36 del D.LGs 50/2016 secondo cui, per importi inferiori a € 40.000, è possibile procedere all’affidamento diretto senza 

la previa consultazione di due o più operatori economici 

Visto lo statuto comunale 

Visto il regolamento di contabilità comunale 

Visto il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi del Comune di Pallanzeno 

Visto il D. Lgs 267/2000 – testo unico degli enti locali 

Vista la L. 241/1990 

Visto il D. LGs 267/2000 

Visto il D. 118/2001 

Vista la L. 190/2021 

Visto il documento unico di programmazione, approvato dalla G.C. con deliberazione n. xx del xxx (data) 

Visto il bilancio di previsione 2021- 2023, approvato dal C.C. con deliberazione n. xx del (data) 

Visto il PEG approvato con deliberazione della G.C. n. XX del (data) 

 

 

   DETERMINA 

1) L’affidamento diretto alla ditta TUTTO PER L’UFFICIO SRL, con sede in via xx – Domodossola, P.I. 12345678 della 

fornitura di m. 100 raccoglitori da destinare agli uffici comunali 

2) Di impegnare la somma di € 200,00 + IVA somma nel capitolo n. XYZ “(denominazione del capitolo)”, del bilancio di 

previsione 2021- 2023 

3) Di liquidare la somma di € 200,00 + IVA al netto dell’IVA alla ditta TUTTO PER L’UFFICIO SRL, con sede in via XX- 

Domodossola, P.I. 12345678 successivamente alla presentazione della fattura elettronica debitamente controllata e 

vistata in ordine alla regolarità e rispondenza forma e fiscale 

4) Di provvedere al versamento dell’IVA, corrisponde a € ____ , direttamente all’Erario 

 

Il presente diverrà esecutivo in seguito all’apposizione del visto di regolarità contabile da parte del responsabile del servizio 

finanziario 

 

Il presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale del comune di Pallanzeno, nella sezione “amministrazione trasparente”, ai 

sensi del D. Lgs. 33/2013 

 

Si attesta la regolarità e correttezza amministrazione del presente atto ai sensi del D. Lgs. 267/2000 e del Regolamento di 

controllo interno del Comune di Pallanzeno. 

 

LUOGO DATA   SOTTOSCRIZIONE del responsabile del servizio 

 

 

VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziario, espressa ai sensi del D. Lgs 267/2000 e del regolamento sui 

controlli interni del Comune di Pallanzeno 

 



Luogo data  sottoscrizione da parte del responsabile del servizio finanziario 


